

דור לדור יביע אומר



סיפור לפני השינה? בעברית

תוכנית ספריית פיג'מה באמריקה מתרחבת: 5,000 מנויים חדשים יתווספו בשנת הלימודים הבאה

מאת: מיכל טני

גילה מילשטיין, למען הדור הבא



ולשמר את השפה העברית דרך מסורת של "סיפור לפני השינה". בין יעדי התוכנית, פיתוח קהילה של קוראים בעברית שימשיכו בלימוד עברית ויהדות ואשר ירחיבו את מעורבותם של משפחות ישראליות אמריקאיות בבתי ספר יהודיים.

לאחרונה, החלה ספריית פיג'מה בפרוייקט משותף עם Storyly, הספרייה המקוונת הראשונה לספרי ילדים. Storyly מציעה להורים ישראלים ברחבי ארה"ב דרך חדשה ומהנה לשיפור כישורי השפה העברית של ילדיהם תוך כדי טיפוח אהבה לתרבות הישראלית. כחלק משיתוף הפעולה החדש, ה-IAC מציע למנויי ספריית פיג'מה באמריקה מנוי חינם עבור Storyly. בעזרת השירות החדשני של Storyly, ילדים יכולים להנות מספרים רבים אותם הם יכולים לקרוא יחד עם משפחתם מעבר לים באמצעות Google Hangouts Video-Chat או להקשיב להקלטה של הספרים בעצמם באתר: storyly.com/iac או ב iPad.

כל שנה התכנית גדלה ומרחיבה את מספר המשפחות המנויות ברחבי ארה"ב; בעקבות הביקוש הגבוה ה-IAC הרחיב השנה את התכנית ל-15,000 מנויים. המקומות בתכנית המבוקשת מתמלאים במהירות, משפחות שירשמו לאחר שהמכסה תתמלא יועברו לרשימת המתנה לשנת הלימודים 2015-2016. ההרשמה לתכנית היא על בסיס כל הקודם זוכה. ניתן להירשם לתוכנית באתר: www.sp-ba.org/online-registration

ספריית פיג'מה באמריקה הפכה בשנים האחרונות לאחד המפעלים משמרי השפה העברית החשובים בארה"ב. מטרת התוכנית היא חיזוק הזהות היהודית, הערכה לתרבות ולערכים היהודיים. התוכנית מקווה להשריש כבר בגיל הרך את אהבת הקריאה, להעניק זמן איכות משפחתי ולפתח דו שיח משמעותי בנושאי תרבות יהודית וערכים יהודיים.

התוכנית שואפת לקרב ישראלים אמריקאים ברחבי ארה"ב לדרך חיים וחינוך יהודיים, לפתח

פתחה ההרשמה לשנת הלימודים 2014-2015 עבור ספריית פיג'מה באמריקה. ספריית פיג'מה באמריקה היא תוכנית של ארגון ה-IAC - Israeli American Council בתמיכת קרן גילה ואדם מילשטיין וקרן הרולד גרינספון ומיועדת לילדים בגילאי 2-8 שבמשפחתם לפחות הורה אחד דובר וקורא עברית. הנרשמים לתוכנית מקבלים לביתם מדי חודש ספר ילדים בשפה העברית בחינם אותו יוכלו להקריא לילדיהם.

כיום, מנויים לתכנית כ-10,000 משפחות ברחבי ארה"ב אשר מקבלות ספרים בעברית על בסיס חודשי. במסגרת התוכנית מתקיימים כ-300 אירועי שעת סיפור הפתוחים לקהילת דוברי העברית ברחבי ארה"ב בשיתוף ארגונים ומוסדות יהודיים שונים. האירועים ללא תשלום ומתמקדים בבניית הקהילה ובהעשרת הילדים בערכי התרבות היהודית ובשפה העברית.



במסגרת התוכנית מתקיימים כ-300 אירועי שעת סיפור הפתוחים לקהילת דוברי העברית ברחבי ארה"ב. האירועים הם ללא תשלום ומתמקדים בהעשרת הילדים בערכי התרבות היהודית ובשפה העברית

